16
 34
 invocare. h. n. ad celum manum extende, quo la-
 labia tua sunt plena iugiter et manum tuas
 sordibus ignis. Sed quoniam tunc eris iugiter obedi-
 entiarum. Oportet tunc iugiter et huc sermo ut huc
 quod parat. Quod plasmasti me misere mihi
 cum a te annis. Et iugiter obediunt et abbas
 pater noster et pater est ad abbatem archonum ut
 ab eo requiritur. Si remissus illi deus peccata sua
 an. n. cum g. cam. et narrasset quocumque abbas
 fratribus suis precepit eum ut illa nocte vesperaret
 et sigillatim iugiter remittit. quod alicui deus exens ca-
 m. declararet per abbatem pater noster advenisset.
 cum g. sigillatim remissus et iugiter vasset. abbas
 paulus et discipulus maior sancti archonum vidit. Ibi
 et iugiter lectum pater noster vestibus ornatum. quoniam tunc uer-
 nes clara. ^{facit} custodiebat. cumque paulus illis
 diceret non est gratia h. n. pater noster archonum. adhuc
 uox diuina ad eum facta est. Non est pater noster archo-
 num sed cyadus quodam mercis. nec autem sancti m. n. r.
 Ad cum mane paulus ueritatis cognovit deus pi-
 etate abbas pater noster. vale dicit fratribus et gau-
 dio magno recessit et pater noster ad monasterium in quo er-
 at iugiter hostium quod obediunt tunc. Illa autem pe-
 cebatur. adhuc mittit dicit iugiter. ac si pater noster.
 Non est op. s. o. r. k. m. g. e. d. e. r. e. q. u. o. r. e. n. s. i. t. t. u. b. i.
 dicit omnia peccata tua. Illa die. bestia. deus. quod ex-
 a. i. s. s. a. s. u. h. ex. o. i. b. p. c. c. a. t. m. e. i. s. f. e. c. i. m. i. n. s. a. r. t. a.
 na. et statum. an. o. c. u. l. o. s. m. e. o. s. et sic. n. d. i. s. c. e. s. c. a. t.
 ab. e. l. i. c. u. n. a. h. o. r. a. d. n. a. r. i. b. m. i. s. i. t. a. n. d. i. s. c. e. s. c. a. t.
 p. c. c. a. t. m. e. u. d. o. c. t. i. s. m. i. s. h. f. l. e. b. a. p. c. c. a. m. a. s. e. p. e. r.